
 
 

 
 

 

Toruń, 13.06.2018 r. 

WZP.272.49.2018 

 

MODYFIKACJA SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie przebudowy, 

rozbudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w 

Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności publicznej, zgodnie z pozwoleniem na 

wykonanie robót budowlanych - Decyzja Prezydenta Miasta Torunia nr 

WAiB.6740.12.260.69.2017.MS.ML, WAiB-23/V/80 t. II z dnia 04.05.2017 r. (załącznik do 

SIWZ) oraz projektem budowlanym i projektem wykonawczym p.n. „Przebudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w 

Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności publicznej, stanowiący siedzibę samorządowych 

instytucji kultury”, opracowanym przez pracownię Home of Houses Sp. z o.o., ul. Łąkowa 

21/20, 61-879 Poznań (załącznik do SIWZ), wraz z dostawą i montażem wyposażenia ujętego 

w projekcie budowlanym oraz przebudową stacji transformatorowej na działce nr 112/3 obręb 

48 w Toruniu Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w Dziale IV 

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

 

ZAMIAST : 

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 

1.1.nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy PZP oraz art. 24 ust. 5      

pkt 1 ustawy Pzp; 

1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej,                       

o ile wynika to z odrębnych przepisów – zamawiający nie stawia szczegółowego 

warunku w tym zakresie; 

 

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, 

na sumę ubezpieczenia nie mniejsza niż 19.000.000,00 zł  

 

3) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 

 

a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem upływu terminu składania 

ofert,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 

najmniej 1 robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 4.000.000,00 zł brutto, 

w ramach której były wykonane roboty o podobnym zakresie do przedmiotu 

zamówienia, tj. m.in. roboty obejmujące wykonanie: instalacji c.o., instalacji 

elektrycznej, wentylacji mechanicznej, instalacji wod.kan. oraz prac 

ogólnobudowlanych remontowych, wykonane w obiekcie kubaturowym, wraz z 



 
 

 
 

potwierdzeniem, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone.  

 

Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich 

wartość przyjmując średni kurs PLN od tej waluty podanej przez NBP na dzień 

opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

b) dysponują co najmniej dwiema osobami posiadającymi  uprawnienia w branży: 

 konstrukcyjno–budowlanej do kierowania robotami budowlanymi, 

 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, do  

kierowania robotami budowlanymi, 

 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi, 

 telekomunikacyjnej do kierowania robotami budowlanymi, 

które:  

- są członkami właściwej izby samorządu zawodowego. 

Zamawiający dopuszcza łączenie ww. specjalności, jeżeli którakolwiek z uprawnionych osób 

będzie posiadała więcej niż jedną z wymaganych przez Zamawiającego specjalności. 

 

WINNO BYĆ:  

 

 

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 

1.1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy PZP oraz art. 24 

ust. 5      pkt 1 ustawy Pzp; 

1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej,                       

o ile wynika to z odrębnych przepisów – zamawiający nie stawia szczegółowego 

warunku w tym zakresie; 

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia nie mniejsza niż 

19.000.000,00 zł  

3) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli 

wykaże, że: 

 

a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem upływu terminu 

składania ofert,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości nie 

mniejszej niż 4.000.000,00 zł brutto, w ramach której były wykonane 

roboty o podobnym zakresie do przedmiotu zamówienia, tj. m.in. 

roboty obejmujące wykonanie: instalacji c.o., instalacji elektrycznej, 

wentylacji mechanicznej, instalacji wod.kan. oraz prac 

ogólnobudowlanych remontowych, wykonane w obiekcie 



 
 

 
 

kubaturowym, wraz z potwierdzeniem, że roboty te zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.  

 

Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich 

wartość przyjmując średni kurs PLN od tej waluty podanej przez NBP na dzień 

opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

b) dysponują co najmniej dwiema osobami posiadającymi  uprawnienia w 

branży: 

 

 konstrukcyjno–budowlanej do kierowania robotami budowlanymi 

związanymi z obiektem budowlanym, 

 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, do  

kierowania robotami budowlanymi, 

 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi, 

 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

telekomunikacyjnych do kierowania robotami budowlanymi, 

 inżynieryjnej - drogowej do kierowania robotami budowlanymi 

które:  

- są członkami właściwej izby samorządu zawodowego. 

Zamawiający dopuszcza łączenie ww. specjalności, jeżeli którakolwiek z 

uprawnionych osób będzie posiadała więcej niż jedną z wymaganych przez 

Zamawiającego specjalności. 

 

 

Jednocześnie w związku z modyfikacja Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania 

ofert 

  

BYŁO: Termin składania 18.06.2018r godzi 10.00 

               Otwarcie  ofert 18.06.2018r godzi 10.00 

 

JEST:    Termin składania 20.06.2018r godzi 10.00 

               Otwarcie  ofert 20.06.2018r godzi 10.00 

 

 

 

 

Przewodniczący   Komisji Przetargowej 

         /-/ Olgierd Sobkowiak 

      


